

# Årsredovisning

för

## Civitec AB

559437-0495

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mohamed Ibrahim, Verkställande direktör  
2025-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Civitec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året vunnit flertalet stora avtal med nya kunder. Företaget har också tecknat avtal med flera samarbetspartners.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (7 mån)
Nettoomsättning	7 571	1 970
Resultat efter finansiella poster	573	34
Soliditet (%)	25	4

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 000	0	27 066	<b>57 066</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		27 066	-27 066	<b>0</b>
Årets resultat			455 283	<b>455 283</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>27 066</b>	<b>455 283</b>	<b>512 349</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	27 066
Årets resultat	455 283
<b>Totalt</b>	<b>482 349</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	482 349
	<b>482 349</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-06-07 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 571 158	1 969 825
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 571 158</b>	<b>1 969 825</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 935 453	-1 935 738
Personalkostnader		-62 265	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 997 717</b>	<b>-1 935 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>573 441</b>	<b>34 087</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>573 472</b>	<b>34 087</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>573 472</b>	<b>34 087</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-118 189	-7 021
<b>Årets resultat</b>		<b>455 283</b>	<b>27 066</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	954 541	845 657
Övriga fordringar	31	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	535 547	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 482	152 378
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 498 601</b>	<b>998 035</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	539 561	357 465
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>539 561</b>	<b>357 465</b>

#### Summa omsättningstillgångar

2 038 162

1 355 500

#### SUMMA TILLGÅNGAR

2 038 162

1 355 500

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 066	0
Årets resultat		455 283	27 066
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>482 349</b>	<b>27 066</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>512 349</b>	<b>57 066</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 160 264	1 127 276
Skatteskulder		55 685	7 021
Övriga skulder		26 152	14 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		283 713	149 319
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 525 814</b>	<b>1 298 433</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 038 162</b>	<b>1 355 500</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Goran Arpadzic  
Ordförande  
2025-03-07

Mohamed Ibrahim  
Verkställande Direktör  
2025-03-07

Jacob Johansson  
2025-03-07